TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 02/2013

CONVITE Nº 02 / 13

A CÂMARA DE VEREADORES DE GRAMADO, através de seu Vereador
Presidente, Sr. Ilton Gomes, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Convite nº 02/2013, tipo menor preço global, destinada a seleção de
proposta, visando a Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços gerais de jardinagem e manutenção, compreendendo a roçada, limpeza e
capinação de canteiros de flores, poda de arbustos e árvores, corte de grama,
retirada de inço, varrição manual das calçadas e do terreno, pátios e
estacionamento, remoção de folhas das árvores e outros detritos, controle de pragas
e ervas daninha além de troca de mudas dos canteiros de estação
(aproximadamente 160 caixas) duas vezes ao ano do prédio sede pertencente à
Câmara de Vereadores de Gramado e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da
empresa FLORICULTURA GIARDINO LTDA, a qual cotou a proposta mais
vantajosa, no valor global anual de R$ 5.808,00 (cinco mil, oitocentos e oito reais).

Gramado, 22 de março de 2013.

ILTON GOMES
Vereador Presidente

Câmara de Vereadores de Gramado